NVENT CADDY MACROFIX PLUS ISOLÉ
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Angle d’ouverture du collier agrandi afin de permettre une installation encore plus facile des différentes tailles de tuyauteries
standards
Le système de verrouillage rapide empêche l’ouverture accidentelle du collier lorsque la tuyauterie est bougée ou ajustée
Le système de verrouillage rapide se ferme facilement d’une seule main
Les rebords relevés sur le collier évitent que l’isolant se détache pendant l’installation

Température: -50 à 110 °C
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille de
tige filetée NB/DN Taille du
tuyau
Plage de
tailles de
tuyau
MFP015 586701 11 - 15 mm 8, 10 8 1/4" 0.25 in
MFP019 586702 15 - 19 mm 8, 10 10 3/8" 0.375 in
MFP025 586703 19 - 25 mm 8, 10 15 1/2" 0.5 in
MFP031 586704 25 - 31 mm 8, 10 20 3/4" 0.75 in
MFP037 586705 31 - 37 mm 8, 10 25 1 po 1 po
MFP044 586706 37 - 44 mm 8, 10 32 1 1/4" 1.25 in min
MFP051 586707 45 - 51 mm 8, 10 40 1 1/2" 1.5 in
MFP058 586708 50 - 58 mm 8, 10
MFP068 586709 58 - 68 mm 8, 10 50 2" 2 in min
MFP078 586710 68 - 78 mm 8, 10 65 2 1/2" 2.5 in
MFP088 586711 78 - 88 mm 8, 10
MFP098 586712 88 - 98 mm 8, 10 80 3" 3 in
MFP108 586713 98 - 108 mm 8, 10 90 3 1/2" 3.5 in
MFP118 586714 108 - 118 mm 8, 10 100 4" 4 in
MFP128 586715 118 - 128 mm 8, 10
MFP138 586716 128 - 138 mm 8, 10
MFP148 586717 138 - 148 mm 8, 10 125 5" 5 in
MFP160 586718 150 - 160 mm 8, 10
MFP170 586719 160 - 170 mm 8, 10 150 6" 6 in
MFP200 586720 190 - 200 mm 8, 10
MFP215 586721 205 - 215 mm 8, 10
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro